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Keskustelu Ingvar Calrssonin kanssa

Ruotsin sosialidemokraattisen työväenpuolueen (SAP) puheenjohtaja, pääministeri Ingvar Carlsson osallistui puoluetoimikunnan kokoukseen. 
Puheenvuorossaan Carlsson  selvitti Ruotsin poliittista tilannetta ja taloudellista kehitystä sekä työväenliikkeen näköaloja. Hän kertoi, että Ruotsissa seurataan 
hyvin tiiviisti Suomen vaalitaistelua ja poliittista asetelmaa. Hänen toivomuksensa on, että työväenliikkeen yhteydet maittemme välillä edelleen voimistuvat.

Carlsson korosti Ruotsin vakaata tilannetta. Pääministeri Palmen murha on vaikuttanut ilmapiiriin ja useaan kuukauteen ei ole esiin tynyt ideologisia 
vastakkainasetteluja. Nyt asetelma on kuitenkin muuttumassa, kun porvaristo on käynnistänyt rajun hyökkäyksen torjuakseen hallituksen esityksen 
vakuutusyhtiöiden varallisuuden verottamisesta ja varojen käyttämisestä pienituloisten eläkeläis tenhyväksi. Carlsson yritetään leimata pahemmaksi 
sosialistiksi kuin Palme, hysteerinen oikeistolehdistö rummuttaa vakuutusyhtiöiden massiivisella kampanjatuella "kommunistisesta" esityksestä. Työväenliike 
on valmiina aatteelliseen yhteenottoon.

Ruotsin taloustilannetta Carlsson kuvaili hyvin myönteisesti. Teollisuusinvestoinnit ovat tällä hallituskaudella nousseet 40 % ja vielä ensi vuodelle odotetaan 
10 % kasvua. Työttömyys on laskenut, mutta jokainen prosentin kymmenyskin teettää rajusti töitä. Julkisen vallan voimakkaiden työllistämistoimien 
vaikutuksen hän arvioi sangen suureksi: ilman niitä työttömyysaste olisi 2-3 % korkeampi. Hintojen nousu on saatu kuriin hieman yli 3 %:n lukemiin, mutta 
inflaatiota ei ilmiönä ole onnistuttu murskaamaan. Selitys tämän vuoden alhaiseen lukuun löytyy öljyn hinnan laskusta.

Carlssonin alustuksessa ja sitä seuranneessa keskustelussa olivat esillä myös taloudessa ja työmarkkinoilla tapahtuvien muutosten poliittiset vaikutukset. 
Samoin vieras esitti näkemyksensä Ruotsin porvaripuolueiden kehityksestä ja niiden johtajavaihdosten vaikutuksesta. Hän arvioi aatteellisen tilanteen 
työväenliikkeen ja porvariston välillä sekä porvariston sisällä säilyneen ennallaan, myös SAP:n hän vakuutti olevan ideologisesti ennallaan.


